
Q®®®
ibsah

ÚVODNÍKY

Olga Makariusová: Rozdělí se s republikou i chovatelství?...... 1/1
Jaroslav Hofmann: Nejčastější otázky..........................................2/1
Andrej Veletinský: Bude to skutečně již 100 let?......................3/1
Olga Makariusová: Blýskání na lepší časy................................. 4/1
Andrej Veletinský: Aby se chovatelství dařilo........................... 5/1
Jaroslav Hofmann: Pojištění zvířat............................................... 6/1
Jaroslav Kratochvíl: Chovatelská Evropa jednala v Praze......... 7/3
Olga Makariusová: Račte čisti, přátelé!.......................................8/3
Jaroslav Hofmann: První otřesné zkušenosti................................9/3
Karel Trojan: Červená kniha domácích zvířat?......................... 10/3
Jaroslav Kratochvíl: Předsjezdové zamyšlení.............................11/2
-kam-:Připravujeme společně nové temno?................................ 12/3

DRŮBEŽ

Pavel Baculák: Jak dál v chovu drůbeže?..1/6
Jiří Málek: Z líhňařské kuchyně................. 1/7
František Tuláček: Co dala vloni ÚOK chovate
lům drůbeže?................................................ 2/2
-ek-: Před nákupem krůťat........................... 2/4
František Tuláček: Je rozmnožovací chov
slepic rentabilní?........................................... 3/3,

............4/3
Pavel Baculák: Pro chovatele vodní drůbeže.............................. 3/4
Miroslav Horák: Australky............................................................3/5
Antonín Pořízek: Testování plymutek..........................................4/4
Miroslav Pazdera: Kachny pižmové............................................. 5/5
Ivan Pavel: Drůbež na NV Brno ’92............................................ 5/16,

............6/16
-tv-: Testování vlašek koroptvích................................................. 6/7
-ft-: Už dnes mysleme na podzimní výstavy................................6/8
Jiří Odstrčil: Adepti a posuzovatelé drůbeže................................7/6
-ček-: Z pražského zasedání Evropského svazu.......................... 7/6
Pavel Baculák: Vystavování vodní drůbeže................................ 7/7
František Tuláček: Nákup chovné drůbeže letos
poněkud jinak..................................................................................8/8
-rt-: Můžeme chovat krůty?...........................................................8/8
Pavel Baculák: Posuzování vodní drůbeže,
krůt a perliček..................................................  9/6
Miroslav Horák: Holokrčky...........................................................9/6
-jh-: Rodajlendky...........................................................................10/4
-rt-: Husník na m íru..................................................................... 10/5
Jiří Kašpar: Ještě к výkrmu drůbeže........................................... 11/6
-rt-: Obě jsou krásné..................................................................... 11/7
Jan Mrzí lek: Japonky - Chabo.....................................................12/6
Pavel Baculák: Připravujeme vodní drůbež na snášku............. 12/7

KRÁLÍCI
Herbert Zens: Výzkumné chovy
králíků........................................................... 1/3
Bohumil Horníček: Správné sušení a uchování
kožek..............................................................1/3
Lubomír Knésl: 22. národní výstava mláďat
králíků........................................................... 1/13
Bohumil Šimeček: Neobvyklá králíkárna 
z betonu........................................................ 2/8
Karel Stuchlík, Jiří Chlumský: Typizace činčil velkých............ 2/9
Antonín Sekahina: Králíci na NV Brno ’92................................ 3/8,

............4/15
Bohumil Horníček: Výběr mláďat králíků к dalšímu chovu..... 3/9
Herbert Zens: Naši králíci na 23. evropské výstavě...................3/16
Bohumil Horníček: Proč chovat masná plemena králíků?......... 4/7
Josef Pech: Činění kožek .............................................................. 4/7
Oldřich Doskočil: Speciální výstava tříslových králíků............. 5/3
Bohumil Horníček: Sami činíme kožky......................................5/4
Milan Kuba: Zařízení pro intenzivní chov brojlerových králíků 6/5
Josef Bouček: Anglický strakáč....................................................6/15
Stanislav Maxa: Dalmatinský strakáč rex ...................................7/5
Herbert Zens: Z králíkářské sekce Evropského svazu............... 8/6
Antonín Sekanina: Původ a rozšíření velkých
plemen králíků.................................................................................8/6
Vladimír Janečka: Užitkovost kříženců....................................... 8/10
Hubert Dufek: Hermelín červenooký............................................ 9/8
Jaroslav Fingerland: Jen genetická hříčka?..................................9/8
Lada Krejčová: Krmení králíků granulovaným krmivém........ 10/6
Josef Zadina: Národní výstava mláďat králíků...........................11/4
Eva Tůmová, Miloš Skřivan, Zdeněk Ledvinka: Výkrm
králíků různých genotypů............................................................. 11/9
Ján Koczai: Novozélandský červený.......................................... 12/4
Jaroslav Hofmann: Od obrů к trpaslíkům.................................. 12/5

HOLUBI
František Šebesta: F.C.I. а XXIII.
olympiáda poštovních holubů......................1/4
Václav Plachý: Holubník
pro začátečníky..............................................1/5
Jozef Hrabal: Mistři ČSFR v letovém
sportu............................................................. 1/6
Pavel Wieder: Slezský voláč straka............2/4
Miroslav Mašata: Zamyšlení nad
jedním příspěvkem.............................................
Libor Kokeš: Český stavák - žemlák................
Jozef Hrabal: Nikolajevský rejdič.....................

Jiří Machálek: Durynský voláč....................................................4/19
Miroslav Petrovský: Naše holubářství má vysokou úroveň....... 5/7
František Šebesta: XXIII. olympiáda poštovních holubů.......... 5/18
Mirek Hotový: Naše moravská, ostravská
a česká bagdeta do Francie........................................................... 5/20
František Slepička: Prácheňský káník - šlechtění
a posuzování............................................................................ 6/3, 8/4
Hubert Dufek: Etapové směry při šlechtění kingů......................6/4
Zdeněk Šindelář: Chovatel od Niagary.......................................7/8
Miroslav Petrovský: Z holubářské sekce Evropského svazu..... 8/5
Jiří Machálek: O modré barvě holubů..........................................9/4
Jiří Zach: Šupka nebo kropenka?................................................ 10/9
Slavibor Petržilka: Znovu к modré barvě holubů.....................11/8
Václav Tureček: Lunární cykly a dědičnost v chovu holubů...11/9
Miroslav Petrovský: Orlí hlava s pěšinkou............................... 12/8
Josef Škopek: Vzomík a jeho inovace.......................................12/8
Jozef Hrabal: Chov tipplerů........................................................ 12/10

30



PTACTVO ZE ZAHRANIČÍ

Ondřej Michálek: Jubilejní 25. celostátní spe
ciální výstava andulek................................2/12
Jiří Výrut: Strnad čemohlavý................... 2/19
Vladimír Mikulica: Ptáci,
pelichání a šok ........................................... 3/7
Rudolf Scholz, František Franěk: Soutěžili
jsme ještě federálně....................................3/12
Július Bemát: Pyrura hnědouchý olivový 3/20

Josef Matouš: Kanár barevný chocholatý.....................................4/9
Rudolf Michnica: Odchov aratingů škraboškových....................4/18
Josef Pudivítr: Hrdlička divoká.................................................... 5/19
Martin Smrček: Papoušíčci rodu Forpus......................................6/9,

........... 7/26
Zbyněk Laube: Bažanti ušatí........................................................ 6/19
Ondřej Michálek: Chováme výstavní andulky............................ 8/26
Roman Miesler: Odchov majny chocholaté v olomoucké zoo...9/12
Karel Matouš: Z chovu růžových kanárů...................................10/12
Petr Podpěra: Panenky................................................................. 10/28
Pavel Pivoňka: Harčtí kanáři v pohoří Harc dnes......................11/27
Petr Ždimera: EXOTA ’9 3 ..........................................................12/28

NÁVŠTĚVA U CHOVATELE

1/15, 2/13, 3/13, 4/13, 5/13, 6/13, 8/25, 9/25, 10/25, 11/25, 12/25

KOŽEŠINOVÁ ZVÍŘATA

František Žižlavský: Nutrie
na NV Brno 1992.......................................4/22
Svatopluk Tomíšek: Sedmdesát
let domestikace činčil................................ 6/21
František Kukla, Milena Řeháková:
Evidence v chovu
kožešinových zvířat..................................10/8
Jana Malinová: Fretka doma................... 10/27

František Kukla: Ceny kožek na skandinávských aukcích...... 12/12

OVCE A KOZY

-ho-: Ouessantské ovce................................................................ 3/15
-mj-: Dobré čištění - poloviční krmení........................................4/9
Josef Rozman: Kozí povstání...................................................... 8/12
Jiří Kott: Kamerunské kozy......................................................... 9/12
-rt-: Ovce Charollais......................................................................9/28

PODLE DVORA POZNÁŠ HOSPODÁŘE

1/10, 4/32, 6/4, 7/31, 9/31, 10/31, 11/31

AKVARISTIKA A TERARISTIKA
M. Hofmanová: Mistrovství ČSFR v chovu živorodek............. 1/10
Jaroslav Hofmann: Pokoj plný zvířat.......................................... 1/17
Jaroslav Hofmann: Úspěšné odchovy chameleonů...................11/28

PSI A KOČKY

-hk-: Habešské kočky................................ 7/25
Bohumír Mahelka: Generální zasedání FIFe
ve Varšavě.................................................. 9/13
-FS-: Když kočky předou........................ 11/28

Jaroslav Hofmann, Olga Makariusová: Naše zvířata poprvé
na evropské výstavě....................................................................... 2/16
Luděk Vokoun: Lahore v SRN..................................................... 3/6
Antonín Stehlík: Wels ’9 3 .............................................................3/9
Petr Ždimera: Zpracování kozího mléka v Nizozemí.................3/18
Jana No váčková: Na norčí farmě v Dánsku................................ 3/19
Olga Makariusová: Zelený týden.................................................. 4/15
František Tuláček: Organizace německých drůbežářů................4/21
Ivo Adámek: Několik postřehů z Welsu......................................6/12
Olga Makariusová: Eurotier ’93 Hannover..................................8/31
František Tuláček: Posuzování drůbeže v SRN.........................10/10,

......... 11/13
Inta Groskaufmane: Chov králíků v Lotyšsku...........................12/13

OCHRANA ZVÍŘAT

7/10, 8/13, 11/11

RŮZNÉ

Václav Král: Naše jerseyky..........................................................1/8
-sp-: Co a jak dezinfikovat............................................................1/9
Karel Trávníček: Neobvyklé setkání........................................... 1/19
AK: Naklíčené obilí........................................................................1/20
AK: Vlastní krmení - zlevnění chovu........................................... 1/20
Miroslav Zamykal: Garantovo ohlédnutí za NV Brno ’92........ 2/6
Olga Makariusová: Pro zdraví vašich zvířat...............................2/7
Jiří Málek: Vlastní krmiva - zlevnění chovu...............................2/10
-vel-: Kdo to jednou zkusí..............................................................2/20
AV: Nástroje po dědečkovi............................................................3/10
Slavibor Petržilka: Pořadatelovo ohlédnutí za NV Brno ’92..... 4/8
Petr Bedmík: Livacox - vakcína proti kokcidióze
kura domácího.................................................................................4/10
-ah-: Jaro plné barev...................................................................... 5/6
Olga Makariusová: Neobvyklé, výnosné i perspektivní.............5/12
-KS-: Rady ze starého herbáře.......................................................5/21,

......... 10/12
Dana Holíková: Viděli jsme v České Lípě...................................6/18
Dana Holíková: Hospodaření ústředních orgánů ČSCH
v roce 1992......................................................................................6/22
Olga Makariusová, Jaroslav Hofmann: Střípky
z Evropského zasedání...................................................................7/28
Yvonne Nečasová: Nemoci stárnoucích psů a koček................. 8/29
-kj-: Salmonely a salmonelóza.......................................................9/10
Andrej Veletinský: Společný chov králíků a hrabavé drůbeže...9/11
-mk-: V říjnu znovu do Roztok.................................................... 9/29
Olga Makariusová: Nový areál v Bojkovicích..........................10/2
-kt-: Ustájení s nepropustnou podlahou...................................... 11/10
-vn-: Národní finále mladých chovatelů ’9 3 ..............................11/14
-jh-: V Zašové se chovatelům daří.............................................12/2
Richard a Miloš Konrádovi, -hs-: Vánoce jsou přede dveřmi..12/26

31


